

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	761.976,86 30.946,24	731.030,62	52.148,60	0,00		31.718,08	751.461,14 62.664,32
Totale		731.030,62	52.148,60	0,00	0,00	31.718,08	751.461,14
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.971.324,63 967.805,27	7.003.519,36	70.369,91	0,00		154.955,43	6.918.933,84 1.122.760,70
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	344.761,19	344.761,19	0,00	0,00			324.654,74
3) Terreni (patrimonio disponibile)	163.056,98	163.056,98	0,00	0,00			163.056,98
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.645.742,40 1.820.946,87	5.824.795,53	40.183,76	0,00		271.701,59	5.593.277,70 2.044.061,25
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	321.163,71 130.535,96	190.627,75	354,95	0,00		9.504,76	181.477,94 140.040,72
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	495.368,05 323.625,60	171.742,45	0,00	0,00		32.274,83	139.467,62 355.900,43
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	139.341,81 113.890,87	25.450,94	4.383,54	0,00		6.861,05	22.973,43 120.751,92
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	387.241,01 342.161,79	45.079,22	3.649,00	0,00		13.840,99	13.840,99 356.002,78
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	241.388,61 189.543,69	51.844,92	0,00	0,00		16.372,35	16.372,35 205.916,04
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	167.631,87 157.152,92	10.478,95	1.043,90	0,00		6.326,47	6.326,47 163.479,39
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.720,00 3.720,00	0,00	0,00	0,00			0,00 3.720,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.902.002,03	1.902.002,03	318.796,98	0,00			2.220.799,01
Totale		15.733.359,32	438.782,04	0,00	0,00	531.943,92	15.640.197,44
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	16.213,30	16.213,30	0,00	0,00			16.213,30
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	14.696,98	14.696,98	0,00	0,00			14.696,98
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		30.910,28	0,00	0,00	0,00	0,00	30.910,28
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		16.495.300,22	490.930,64	0,00	0,00	563.662,00	16.422.568,86

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	1.806.166,47	1.806.166,47	1.284.809,87	1.459.209,76	68.419,06	1.604,57	1.698.581,07
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	14.597,60	14.597,60	0,00	0,00	0,00	14.597,60	0,00
a) Regione - correnti	65.912,58	65.912,58	3.800,00	55.090,30	7.092,72	581,00	21.134,00
- capitale	1.459,99	1.459,99	0,00	0,00	0,00	1,99	1.458,00
a) Altri - correnti	67.768,93	67.768,93	54.109,93	15.411,15	0,00	52.357,78	54.109,93
- capitale	48.708,10	48.708,10	7.667,00	0,00	0,00	38.473,73	17.901,37
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	46.082,52	46.082,52	13.037,43	14.063,63	2.068,00	450,00	46.674,32
b) verso utenti di beni patrimoniali	10.315,24	10.315,24	208.274,94	11.543,26	8.659,33	771,90	214.934,35
c) verso altri - correnti	86.196,89	86.196,89	15.792,41	78.328,05	0,00	2.149,00	21.512,25
- capitale	232.351,42	232.351,42	0,00	56.088,99	0,00	146.562,22	29.700,21
d) da alienazioni patrimoniali	3.700,00	3.700,00	11.560,00	2.000,00	0,00	1.700,00	11.560,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	168.699,79	168.699,79	2.660,20	93.406,67	0,00	34.555,37	43.397,95
4) Crediti per IVA	2.109,00	2.109,00	0,00	0,00	0,00	2.109,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		2.554.068,53	1.601.711,78	1.785.141,81	86.239,11	295.914,16	2.160.963,45
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	3.386.789,89	3.386.789,89	4.919.716,91	4.537.699,77			3.768.807,03
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		3.386.789,89	4.919.716,91	4.537.699,77	0,00	0,00	3.768.807,03
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		5.940.858,42	6.521.428,69	6.322.841,58	86.239,11	295.914,16	5.929.770,48
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	26.453,61	26.453,61	0,00	0,00			26.453,61
TOTALE RATEI E RISCONTI		26.453,61	0,00	0,00	0,00	0,00	26.453,61
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		22.462.612,25	7.012.359,33	6.322.841,58	86.239,11	859.576,16	22.378.792,95
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.644.700,33	1.644.700,33	346.353,02	307.487,88	0,00	106.564,82	1.577.000,65
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	59.812,67	59.812,67					59.812,67
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.704.513,00	346.353,02	307.487,88	0,00	106.564,82	1.636.813,32

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	10.830.086,77	10.830.086,77			226.593,57	0,00	11.056.680,34
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		10.830.086,77	0,00	0,00	226.593,57	0,00	11.056.680,34
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.432.027,36	2.432.027,36	48.257,00			108.672,79	2.371.611,57
II) Conferimenti da concessioni di edificare	7.110.114,09	7.110.114,09	317.772,10			365.966,39	7.061.919,80
TOTALE CONFERIMENTI		9.542.141,45	366.029,10	0,00	0,00	474.639,18	9.433.531,37
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	758.855,04	758.855,04	0,00	134.818,59		0,00	624.036,45
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	864.747,25	864.747,25	835.482,99	584.562,85	0,00	40.128,70	1.075.538,69
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	7.965,00	0,00		2.109,00	5.856,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	466.781,74	466.781,74	26.288,99	275.365,26	0,00	34.555,37	183.150,10
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.090.384,03	869.736,98	994.746,70	0,00	76.793,07	1.888.581,24
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		22.462.612,25	1.235.766,08	994.746,70	226.593,57	551.432,25	22.378.792,95
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.644.700,33	1.644.700,33	346.353,02	307.487,88	0,00	106.564,82	1.577.000,65
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	59.812,67	59.812,67					59.812,67
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.704.513,00	346.353,02	307.487,88	0,00	106.564,82	1.636.813,32

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario